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NÄKYMÄÄ KEHITETÄÄN TAITEELLISEN TASON NOSTAMISELLA 

JA TOTEUTUKSEEN PANOSTAMISELLA 
Näkymästä vetovoimaa -hankkeen työkaluna ja mahdollistajana toimii akaalaisille tuttu Näkymä 

-taidetapahtuma. Käsillä olevan hankkeen myötä tapahtuman tasoa nostetaan, ja näin 

tavoitellaan tunnettavuutta kansallisella tasolla. Vaikka ensisijaisina tavoitteina ovat taiteellisen 

uskottavuuden lisääminen ja muun muassa markkinoinnin kehittäminen, tehdään Näkymää 

edelleen akaalaisille, akaalaisten ehdoilla.  

Vuoden 2012 Näkymän kuraattorina toimii Pekka Ruuska, joka pääasiassa vastaa taiteellisen tason 

nostamisesta. Ruuskan visioina vuodelle 2012 on taidetapahtuma, jossa yhdistyvät paikallisten 

kokeilunhalu sekä ammattilaistaiteilijoiden osaaminen. Suunnitelmien mukaan Näkymä 

toteutetaan ensi kesänä tapahtumana, joka pitää sisällään kaksi taidenäyttelyä: toisessa esille 

pääsevät mukaan ilmoittautumalla paikalliset tekijät, toiseen tavoitellaan tunnettuja suomalaisia 

taiteilijoita.  

Seuraavan Näkymän teema on Tähti. Näyttelyt käsittelevät tähteyttä ja joukkotiedotusvälineiden 

vallankäyttöä. Kuraattorin tavoitteena on tuoda teema esiin niin sisällössä kuin tekijöissäkin. 

Teema perustuu keskusteluihin paikallisten ja taiteen kentällä toimivien välillä.  

TUOTANTOON PANOSTAMALLA SAAVUTETAAN NÄKYMÄN MAHDOLLISUUDET 

Hankkeen tuottajaksi palkattiin kesällä Salla Mistola, joka on vastuussa hankkeen toteutuksen 

kehittämisestä sekä koko hankkeen hallinnoinnista ja johtamisesta. Näkymän toteutuksessa ja 

tuotannossa tullaan jatkossa panostamaan ennen muuta markkinointiin ja tiedotukseen, joilla 

pyritään tavoittamaan myös asiakkaat, jotka eivät tapahtumaa entuudestaan tunne. Tuotannon 

kautta haetaan näkyvyyttä tapahtuman sisällön kehittymiselle, ja esitellään Näkymä 

varteenotettavana kesätapahtumana ja Akaa tapahtuman kotina.    

Lisätietoja antaa tuottaja Salla Mistola 
Puh. 040 335 3418, salla.mistola@akaa.fi 

 


